
15. MTB-Hochsteintrophy in St. Veit im Pongau 13.06.2015

Union RLC St. Veit im Pongau 1

Ergebnisliste

Hobbyrennen, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Pfeifenberger, Julia 90 Gaudiradler Wagrain Damen 1 00:20:35.20
2 Klotz, Bernadette 84 Gaudiradler Wagrain Damen 2 00:21:12.73
3 Pronebner, Manu 82 Pub U94 St. Veit Damen 3 00:27:15.46
4 Hettegger, Lisa 96 Gaudiradler Wagrain Damen 4 00:33:36.84
5 Höller, Lisa 83 Aufi&Owi Sp. Wilandner Damen 5 00:33:56.40
6 Wimmer, Verena 02 Bikeklinik.com 2 Damen U15 1 00:38:00.15
7 Kirnbauer, Hannah 01 Bikeklinik.com Damen U15 2 00:39:49.78
8 Steinlechner, Victoria 04 Bikeklinik.com 2 Damen U15 3 00:39:53.89
9 Wimmer, Selina 04 Bikeklinik.com 2 Damen U15 4 00:39:54.31

Anzahl der Teilnehmer: 9

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Damen

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Pfeifenberger, Julia 90 Gaudiradler Wagrain 00:20:35.20
2 Klotz, Bernadette 84 Gaudiradler Wagrain 00:21:12.73
3 Pronebner, Manu 82 Pub U94 St. Veit 00:27:15.46
4 Hettegger, Lisa 96 Gaudiradler Wagrain 00:33:36.84
5 Höller, Lisa 83 Aufi&Owi Sp. Wilandner 00:33:56.40

Anzahl der Teilnehmer: 5

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Herren

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Vermeulen, Mike 99 Aufi&Owi Sp. Wilandner 00:17:09.03
2 Hölber, Christoph 64 Pub U94 St. Veit 00:17:44.85
3 Schwarzenberger, Matthias 86 Eurofunk 00:18:07.45
4 Schippel, Nico 72 United Optics 00:18:24.79
5 Gold, Daniel 93 Eurofunk 00:18:36.45
6 Mayr, Engelbert 71 Skiclub B'hofen 00:18:45.48
7 Beikircher, Marco 95 Skiclub B'hofen 00:18:52.42
8 Pilotto, Gerald 69 OMV Schwarzach 00:18:53.79
9 Lottermoser, Rupert 60 Naturfreunde Schwarzach 00:21:42.98

10 Auernigg, Patrick 89 Skiclub B'hofen 00:22:17.29
11 Kratzer, Christopher 93 Eurofunk 00:23:22.76
12 Kendler, Manfred 68 Aufi&Owi Sp. Wilandner 00:23:37.43
13 Pramesberger, Wilfried 47 Naturfreunde Schwarzach 00:25:44.59
14 Palfinger, Kurt 66 Naturfreunde Schwarzach 00:25:50.18
15 Eisl, Rene 72 United Optics 00:26:17.01
16 Donabauer, Gabriel 79 Pub U94 St. Veit 00:27:15.07
17 Höller, Franz 70 OMV Schwarzach 00:31:50.00
18 Salchegger, Stefan 91 OMV Schwarzach 00:33:33.37
19 Steinlechner, Christian 75 Bikeklinik.com 00:39:59.82
20 Wimmer, Alex 76 Bikeklinik.com 00:40:00.28

Anzahl der Teilnehmer: 20



15. MTB-Hochsteintrophy in St. Veit im Pongau 13.06.2015

Union RLC St. Veit im Pongau 2

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Damen U15

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Wimmer, Verena 02 Bikeklinik.com 2 00:38:00.15
2 Kirnbauer, Hannah 01 Bikeklinik.com 00:39:49.78
3 Steinlechner, Victoria 04 Bikeklinik.com 2 00:39:53.89
4 Wimmer, Selina 04 Bikeklinik.com 2 00:39:54.31

Anzahl der Teilnehmer: 4

Mannschaftswertung

Hobbyrennen

Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

1 Skiclub B'hofen Mayr, E.
Beikircher, M.
Auernigg, P.

71
95
89

Herren
Herren
Herren

00:18:45.48
00:18:52.42
00:22:17.29

6
7

12

00:59:55.19

2 Eurofunk Schwarzenberger, M.
Gold, D.
Kratzer, C.

86
93
93

Herren
Herren
Herren

00:18:07.45
00:18:36.45
00:23:22.76

3
5

13

01:00:06.66

3 Pub U94 St. Veit Hölber, C.
Donabauer, G.
Pronebner, M.

64
79
82

Herren
Herren
Damen

00:17:44.85
00:27:15.07
00:27:15.46

2
18
19

01:12:15.38

4 Naturfreunde Schwarzach Lottermoser, R.
Pramesberger, W.
Palfinger, K.

60
47
66

Herren
Herren
Herren

00:21:42.98
00:25:44.59
00:25:50.18

11
15
16

01:13:17.75

5 Aufi&Owi Sp. Wilandner Vermeulen, M.
Kendler, M.
Höller, L.

99
68
83

Herren
Herren
Damen

00:17:09.03
00:23:37.43
00:33:56.40

1
14
23

01:14:42.86

6 Gaudiradler Wagrain Pfeifenberger, J.
Klotz, B.
Hettegger, L.

90
84
96

Damen
Damen
Damen

00:20:35.20
00:21:12.73
00:33:36.84

9
10
22

01:15:24.77

7 OMV Schwarzach Pilotto, G.
Höller, F.
Salchegger, S.

69
70
91

Herren
Herren
Herren

00:18:53.79
00:31:50.00
00:33:33.37

8
20
21

01:24:17.16

8 Bikeklinik.com 2 Wimmer, V.
Steinlechner, V.
Wimmer, S.

02
04
04

Damen U15
Damen U15
Damen U15

00:38:00.15
00:39:53.89
00:39:54.31

24
26
27

01:57:48.35

9 Bikeklinik.com Kirnbauer, H.
Steinlechner, C.
Wimmer, A.

01
75
76

Damen U15
Herren
Herren

00:39:49.78
00:39:59.82
00:40:00.28

25
28
29

01:59:49.88

Anzahl der Mannschaften: 9


